LC(M)S Can通信安全光栅说明书
        LC(M)S系列光栅是采用现行国际先进技术开发和研制的一款新型对射式光电检测装置。采用基于ISO13849-1
Cat.4 和IEC61496-1 Type4类别设计，具有低失效概率，高安全，高可靠性的特点。同时结构紧凑，外形纤细，盲区小
可以做到单端无盲区，因此可以使用在许多结构受限区域。
本光栅具有以下特点：
◆ LCMS是测量光栅，LCS是安全光栅；
◆ 安全光栅采用最先进的红外光同步技术，测量光栅采用线同步技术；
◆ 采用CAN通信输出，即可单套使用，也可多套级联，安装使用方便；

扫描时间 根据光轴数
输出类型 CAN通信输出
LC(M)S Can系列光栅型号说明
40
光轴间距
40：40mm
光栅类型
LCMS：测量光栅
LCS：安全光栅
保护高度
0360
0680
1000
......
功能
CR：Can总线接收
F：Can总线发射
C:一对Can总线光栅
光轴点数
008
016
032
......
外观助记码（端盖）
B：两端出线
LCMS 0360 - C 008  B
2
LCS Can安全光栅选型表
注：保护高度=(n+1)×间距(mm）
LCMS Can测量光栅选型表
注：保护高度=(n+1)×间距(mm）
40LCS0360-CR
40LCS0680-CR
40LCS1000-CR
40LCS1320-CR
008B 40LCS
016B 40LCS
024B 40LCS
032B 40LCS
0360-F008 B
0680-F016 B
1000-F024 B
1320-F032 B
360
680
1000
1320
15×15×357
15×15×677
15×15×997
15×15×1317
Can总线接收
保护
高度
（mm）
光栅尺寸
（mm）Can总线发射
40LCS安全光栅
40LCS1640-CR
40LCS1960-CR
040B 40LCS1640-F040 B
048B 40LCS1960-F048 B
1640
1960
15×15×1637
15×15×1957

24
32
40
48
2.1
2.8
3.6
4.3
5
5.7
40 LCMS0360-CR
40 LCMS0680-CR
40 LCMS1000-CR
40 LCMS1320-CR
008B 40LCMS0360-F008B
016B 40LCMS0680-F016B
024B 40LCMS1000-F024B
032B 40LCMS1320-F032B
360
680
1000
1320
Can总线接收 Can总线发射
保护
高度
（mm）
光栅高度
（mm）
40LCMS测量光栅
40 LCMS1640-CR
40 LCMS1960-CR
040B 40LCMS1640-F040B
048B 40LCMS1960-F048B
1640
1960
扫描
时间